
Uchwała Nr 35 / 93 / 2024 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie:  upoważnienia Pana Marcina Kruka – Dyrektora Zespołu Placówek                         

Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024r., poz. 107)  Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

 

Upoważnia się Pana Marcina Kruka – Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 

w Skarżysku-Kamiennej do dokonywania w imieniu Powiatu Skarżyskiego wszelkich czynności 

związanych z realizacją Modułu II programu pn. „Centra informacyjno-doradcze dla osób                                                 

z niepełnosprawnością”, na okres 2025-2027, który jest realizowany przez Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla zadania polegającego na prowadzeniu Ośrodka 

Wsparcia i Testów. 

Wyznacza się następujący zakres pełnomocnictwa: 

1. podpisywanie i składanie wniosków, 

2. podpisywanie umowy i aneksów o dofinansowanie programu PFRON pn. „Centra 

Informacyjno-doradcze dla osób z niepełnosprawnością”, 

3. podpisywanie dokumentów związanych z realizacją programu i jego rozliczeniem, 

4. dysponowanie środkami finansowymi przekazanymi w ramach programu i zaciąganie       

zobowiązań do wysokości środków finansowych ujętych w umowie i budżecie na realizację 

programu. 

 

§ 2 

 

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

Artur Berus 

 

 Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Katarzyna Bilska   ……………………… 

2. Tadeusz Bałchanowski  ……………………... 

3. Cezary Błach                  ……………………... 

4. Monika Pająk    ……………………… 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej zwrócił 

się z prośbą o udzielenie pełnomocnictwa w zakresie wszelkich czynności związanych z realizacją 

Modułu II programu pn. „Centra Informacyjno-doradcze dla osób z niepełnosprawnością”. 

Upoważnienie  jest wymagane podczas składania wniosku o dofinansowanie i zgodnie                            

z art. 48 ustawy o samorządzie powiatowym, Zarząd Powiatu Skarżyskiego może upoważnić 

kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych                                    

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Realizacja Modułu II programu pn. „Centrów Informacyjno-doradczych dla osób                                  

z niepełnosprawnością” zaplanowana jest na lata 2025-2027. Moduł II realizowany jest przez 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla zadania polegającego                                

na prowadzeniu Ośrodka Wsparcia i Testów. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


